
Uchwała Nr 103/XVI/2011 
Rady Gminy w Boronowie 
z dnia 28 grudnia 2011r. 

 
w sprawie przyjęcia „Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych na terenie Gminy Boronów na rok 2012”. 
 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z póź .zm.), art. 17 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 12 
marca 2004r. o pomocy społecznej. (Dz. U. z 2009r. Nr 175, poz. 1362 z póź. zm.) oraz art. 
41 ust. 1, 2 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości                        
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2007r. Nr 70, poz. 473 z póź. zm.) - Rada Gminy 
w Boronowie uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
1. Przyjmuje się Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

na terenie Gminy Boronów na rok 2012, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały.  

2. Przy realizacji programu o którym mowa w ust. 1 powinny współdziałać organy 
samorządu gminnego Boronowa, kościoła katolickiego, policji, organizacji społecznych, 
placówki oświatowe oraz mieszkańcy gminy. 

3. Zadania wynikające z programu finansowane będą z budżetu gminy. 
 

§ 2 
„Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na terenie Gminy 
Boronów na rok 2012” stanowi element Gminnej Strategii Integracji i Polityki Społecznej. 
 

§ 3 
Za realizację zadań Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych na terenie Gminy Boronów w roku 2012 odpowiedzialny jest Urząd Gminy              
w Boronowie. 

§ 4 
Za udział w posiedzeniu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych jej 
członkom przysługuje wynagrodzenie w wysokości 100zł brutto. 
Dla osoby pełniącej funkcje przewodniczącego wynagrodzenie to podwyższa się o 100%. 
 

§ 5 
Traci moc uchwała Nr 6/IV/2011  Rady Gminy w Boronowie z dnia 26 stycznia 2011r.               
w sprawie przyjęcia „Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych na terenie Gminy Boronów na rok 2011”. 
 

§ 6 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boronów. 
 

§ 7 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                                                                                        
   
       Przewodniczący Rady Gminy 
                    Edward Czyż  
 
 
 

                                                                                         


